10.03.2022 № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ СЛУЖЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для проведения служебного расследования, по факту предоставления документов для оплаты: устройство ограждения здания МКУК «Коноваловский ЦДК»

2. Председатель комиссии: Замащиков А.Д – глава Коноваловского МО.
Члены комиссии: Полосухина М.П. – депутат Коноваловского МО

Клепикова Н.К. – депутат Коноваловского МО

3. Комиссии провести служебное расследования, по факту предоставления документов для оплаты МКУК «Коноваловский ЦДК», 10 марта 2022 года.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за организацию выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО
А.Д. Замащиков